
Uchwała Nr 577/41/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 maja 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. realizacji zadania polegającego 

na organizacji dwóch szkoleń dla przedstawicieli Lokalnych Grup Działania  

z Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), w związku z art. 5 i art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 37a ust. 4 i 5 ustawy  

z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 173 oraz z 2015 r. poz. 349), § 3 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 53, poz. 436  

oraz z 2012 r. poz. 1111) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. realizację zadania polegającego 

na organizacji dwóch szkoleń dla przedstawicieli Lokalnych Grup Działania 

z Województwa Mazowieckiego, w tym jednodniowego oraz dwudniowego szkolenia. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, zostaną określone 

w umowach zawartych pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju 

Mazowsza S.A. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


